



BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



DAYANIŞMAYI BÜYÜTELİM! HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM!

“Simit alın”, “çiçek alın”, “ciklet alın”, “ekonomiye can verin”... 2010 yılı Memur Maaş Zammı %2.5 + %2.5! Maaşlarımıza yapılan zamlarla başka bir şey almak mümkün mü?

Krizden çıkış kampanyaları ile halkla adeta dalga geçiliyor, elektrik, su, doğalgaz, ulaşım gibi temel tüketim maddelerine % 100'leri aşan zamlar yapılıyor, ek vergilerle krizin faturası halkın, yoksulların ve emekçilerin sırtına yıkılıyor.

Bütçenin gelir hanesini oluşturan vergileri ödeyen halktan, kamu işçi ve emekçilerinden, esnaftan, toplumun eğitiminden, sağlığından, sosyal güvenliğinden kesilen kaynaklar; kredi ve teşviklerle sermayenin kasasına aktarılıyor.

HERKESE SAĞLIK, GÜVENLİ GELECEK!

Muayene ücretlerinin %650 artması, ilaç katılım payları, özel hastane ücretleri ile sağlık hizmetleri ulaşılamaz hale getirildi. “Domuz gribi”nden yaşanan ölümler “sağlıkta dönüşüm masalının sonu”nu gösteriyor! Oysa sağlık hizmeti temel bir hak olarak eşit, ücretsiz, nitelikli ve koşulsuz bir biçimde her vatandaşa sunulması gereken “sosyal devlet”in en temel görevlerindedir...

Yıllardır uygulanan politikalarla, işsizlik, yoksulluk ve gelir adaletsizliğindeki uçurum giderek büyümüştür. Kamu hizmetlerinde “sözde reform” çalışmaları ile çalışma hayatı git gide çekilmez hale getirilmiştir. Başta Eğitim, Sağlık, Sosyal Güvenlik, Maliye, GİB, SGK, Nüfus, Adalet olmak üzere kamu hizmeti veren kurumlar birer şirket, hizmet alanlar, öğrenciler, hastalar, sigortalılar, mükellefler, davalılar, davacılar yani tüm yurttaşlar ise git gide birer müşteri haline getirilmektedir.

YETERLİ SAYIDA KADROLU İŞGÜVENCELİ İSTİHDAM!

ADİL VE İNSANCA YAŞAM ÜCRETİ!

EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET!

VERGİDE, YARGIDA ADALET!

Kamuda yıllardır emekli olan personelin yerine yeni personel alınmamakta, dört kişinin yaptığı iş, bir kişiye yaptırılmaktadır. İş yükü ve iş yoğunluğu, görevde yükselmenin önündeki engeller, hak gaspları ve adaletsiz uygulamalar gelecek kaygısını da beraberinde getirmektedir.

Etkin bir Kamu İdaresi, adil bir vergi sistemiyle, çalışanların gelecek kaygısı taşımadığı, adil ve insan onuruna yaraşır bir ücret ve sağlıklı çalışma ortamı ile mümkündür.

Siyasi iktidar bilmelidir ki; Kamu Emekçilerine, öğlen yemeği süresinde ve akşam saatlerinde, Cumartesi, Pazar ve Bayram Tatili günlerinde fazla mesai yaptırarak mevcut iş yükünü çözemez, nitelikli kamu hizmeti veremezsiniz.

İlk ve acilen yapılması gereken iş % 40 eksik olan personel açığının yeni ve kadrolu, işgüvenceli personel istihdamıyla giderilmesidir. Bu anlamda işgüvencesi olmayan 4/B ve 4/C'li tüm personelin acilen Kadroya alınması da sağlanmalıdır.

Siyasi iktidarlar tarafından aynı adli, idari, mali ve cezai sorumluluğa sahip olan Kamu Emekçileri arasında “uzman olan” / “olmayan”, “kadrolu” / “sözleşmeli” vb. ayrımlar üzerinden yaratılan ücret adaletsizliği derhal giderilmelidir.

Çalışanları kendilerine ve birbirlerini denetlettiren; Turnikelere, Kamera ve Kart sistemlerine, giriş çıkışları kontrol edilerek Kamu Emekçilerini “Çağdaş Köleler” haline getiren **Performans Esaslı Yönetim Biçimine derhal son verilmelidir**. Çünkü **Kamu Emekçilerinin talebi**, kendilerini köleleştirecek, birbirleriyle rekabete zorlayacak Performans Ücreti değil, **Toplu Sözleşme ile belirlenen İnsanca Yaşam Ücreti, Sağlıklı Çalışma Koşulları ve hak ihlallerinin olmadığı demokratik, adil bir toplumsal yaşamdır**.

ÖRGÜTLENELİM, BİRLEŞELİM, MÜCADELEYİ BÜYÜTELİM!

Çalışma koşullarının iyileştirilmesi, bağımsız, demokratik ve laik bir ülkede, bir arada, barış içinde, kardeşçe yaşam koşullarının oluşturulması için temel hak ve özgürlükler mücadelesini, Toplu Sözleşme ve Grev Mücadelesini yükseltmek sendikamızın en temel görevidir. **Büro Emekçileri Sendikası** olarak tüm Büro Emekçilerini, kararlılığın, inancın, fiili ve meşru mücadele hattının en belirgin adresi olan Büro Emekçileri Sendikasında örgütlenmeye çağırıyoruz.

BÜRO EMEKÇİLERİ OLARAK

HAKLARIMIZ VE ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİ İÇİN

- ✓ %2.5+%2.5 sefalet zamları değil, ücrette adalet, insanca yaşanacak temel ücret ve sağlıklı çalışma koşulları için,
- ✓ Ek Ödemelerin emekli maaşına yansiyacak şekilde yeniden düzenlenmesi için,
- ✓ İşyükünün azaltılması amacıyla personel açığının yeni, kadrolu, işgüvenceli istihdamla giderilmesi, işgüvencesiz olarak çalıştırılan tüm personelin, 4/B ve 4/C'lilerin kadroya alınması için,
- ✓ Bizleri “Çağdaş Köleler” haline getiren, rekabeti körükleyen, dayanışmayı zayıflatan “Performans Yönetimi” uygulamalarının derhal durdurulması için,
- ✓ KEY hesaplarında biriken paralarımızın hemen ödenmesi için,
- ✓ VHKİ kadrolarının fiilen bilgisayar kullanan tüm Kamu Emekçilerine sınavsız verilmesi, kadro, atama ve yer değiştirme gibi özlük sorunlarımızın çözümü için,
- ✓ Kadrolaşmaya karşı, liyakat esasına göre atama ve görevlendirme için,
- ✓ Temel tüketim maddelerinden vergi alınmaması, herkesten kazancına göre vergi alınması, servet vergisi düzenlenmesi ve VERGİDE ADALET için,
- ✓ Sağlıkta katılım payı adı altında alınan muayene ücretleri ve ilaç katılım paylarının sona erdirilmesi ve bakmakla yükümlü olduğumuz aile fertleri için ilave olarak sağlık primi ödenmesine yönelik yasal düzenlemenin durdurulması için,
- ✓ Ödediğimiz vergilerin tüm yurttaşlarımıza eşit, ücretsiz ve nitelikli Eğitim, Sağlık ve Sosyal Güvenlik hizmeti olarak dönmesi için,
- ✓ Toplu Görüşme değil, TOPLU SÖZLEŞME için,

25 KASIM'DA GREVDEYİZ.

GÜCÜMÜZ BİRLİĞİMİZDEN GELİR!

GÜÇLERİMİZİ BİRLEŞTİRELİM!

**HAKSIZLIKLARA KARŞI
HAKLI TALEPLERİMİZ İÇİN
HEPBİRLİKTE MÜCADELEYİ YÜKSELTELİM!**



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 80 9 Kasım 2009
Sahibi *Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan* • Yazı İşleri Müdürü • *Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler*
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara •
Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail: mattekmattbaa@yahoo.com

